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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 BWEYA PS2404161 PRIMARY SCHOOL

 BWEYA PS2404161 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %
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CNO PREM NO SEX

PS2404161-

0001
M

PS2404161-

0002
M

PS2404161-

0003
M

PS2404161-

0004
M

PS2404161-

0005
M

PS2404161-

0006
M

PS2404161-

0007
F

PS2404161-

0008
F

PS2404161-

0009
F

PS2404161-

0010
F

PS2404161-

0011
F

PS2404161-

0012
F

PS2404161-

0013
F

PS2404161-

0014
F

PS2404161-

0015
F

PS2404161-

0016
F

PS2404161-

0017
F

BYZ

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

14

VERONICA JOHN ANDREW

CHORETA FAUSTINE 

MISUNGWI

DOTTO MSAFIRI  MASAMI

JOSEPHINA MAYIGE TITO

KATALINA  BAHATI 

MATULANYA

LETICIA AMOS MABILIKA

MELESIANA ROBERT PAULO

MODESTA MATHIAS NDATWA

REGINA YORAMU RASHID

THELEZA MASALU ELIAS

197.2857

CANDIDATE'S NAME

AMOS CHASAMA LUTAMULA

GEREVAS MAIGE BUSSAMBA

MAKOYE WILLSON 

MWENDESHA

RASHID WILLISON 

MWENDESHA

REVOCATUS  SIMON NZOKA

SIMON  AUGUSTINE KATEMI

AGNESS IBRAHIM 

KANG'OMBE

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - E, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AMOS CHASAMA LUTAMULA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - E, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 17 14 3

02 17 14 3

03 17 14 3

04 17 14 3

05 17 14 3

06 17 14 3

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

14

14

7

14

14

14

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

36

32

19

38

35

37

NAMBA

REGN/R

ANK

66/743

125/743

458/743

26/743

94/743

143/743

14

14

14

14

14

14

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)
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ENGLISH
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HISABATI
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CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES
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EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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